

OBJEDNÁVKA č.: 6/2025

Objednatel:	Dodavatel:
2. mateřská škola, Most, příspěvková organizace Lidická 44, Most IČO: 72742364 Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx	KOBERCE-MATRACE LITVÍN OV s.r.o. Cihlářská 298/7, Nové Město 674 01 Třebíč Pobočka: Mostecká 2017, 436 01 Litvínov 434 01 Most IČ: 29211590, DIČ: CZ29211590 E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Telefon: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Objednáváme u Vás výměnu lina na schodištích včetně stěrkování v odloučeném pracovišti 2. MŠ, Most, p. o. v ul. Zdeňka Fibicha 2822 v Mostě.

Přesná specifikace je uvedena v příloze č. 2 – cenová nabídka.

Dodávka určená pro: 2. mateřská škola, Most, příspěvková organizace – ul. Zdeňka Fibicha 2822, Most

Dokončení prací: nejpozději do 18. 8. 2025

Cena bez DPH: 99 870,50 Kč

Cena vč. DPH: 120 843,00 Kč

Smluvní podmínky objednávky:

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., a ke zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

Ostatní smluvní ujednání jsou uvedena v příloze této objednávky, která tvoří její nedílnou součást.

JEDNO POTVRZENÉ VYHOTOVENÍ OBJEDNÁVKY VRAŤTE OBRATEM ZPĚT.

NA FAKTUŘE UVÁDĚJTE ČÍSLO NAŠÍ OBJEDNÁVKY.

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem objednávky před podpisem podrobně seznámily, a že tato odpovídá jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy.

PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

I. OBJEDNATEL:

II. DODAVATEL:

.....
Monika Vydrová Krovová, ředitelka
Dne: 12. 6. 2025

.....
Razítko a podpis dodavatele
Dne: 12. 6. 2025

Příloha č. 1 k objednávce č. 6/2025

Realizace zakázky bude probíhat dle dohody s pracovníky 2. mateřské školy, Most, příspěvkové organizace.

Smluvní pokuta za nedodržení termínu provedení zakázky se sjednává ve výši 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení - provedením zakázky se rozumí den, kdy objednatel ukončené dílo převzal bez vad a nedodělků. Smluvní pokutu může objednatel zhotoviteli odečíst z fakturované částky za provedenou zakázku.

Fakturace bude obsahovat označení objednatele a zhotovitele vč. adresy, IČ, DIČ, označení díla, číslo objednávky, SKP, číslo faktury, den odeslání a den splatnosti faktury, označení peněžního ústavu a číslo účtu, na které se má platit účtovaná suma, částku k úhradě bez DPH, DPH a částku s DPH, razítko a podpis oprávněné osoby.

Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti. Objednatel je však oprávněn pozastavit úhradu faktury až do výše 10 % vč. DPH z ceny zboží v případě, že při předání a převzetí díla budou zjištěny vady a nedodělky nebránící užívání. Objednatel je povinen uhradit pozastavenou částku do 14 dnů ode dne, kdy zástupce objednatele písemně potvrdí odstranění vad z přejímacího řízení. Splatnost smluvních pokut je sjednána na 7 dnů ode dne doručení. Pokud faktura nebude obsahovat veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti fakturu vrátit, přičemž musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začíná běžet od data doručení opravené faktury objednateli. V případě pozdní úhrady náleží zhotoviteli úrok z prodlení stanovený právními předpisy.

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zák. č. 106/1999 sb. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Veškeré vícepráce, změny, doplňky nebo rozšíření plnění nad rámec předmětu zakázky musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny objednatelem.

Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že si tuto objednávku před jejím podpisem přečetli, že byla podepsána po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní a za nápadně nevýhodných podmínek.

V případě, že objednávka splňuje podmínky dle zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zveřejní tuto objednávku objednatel.

Tato objednávka nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů).

Vzájemné vztahy obou smluvních stran neupravené touto objednávkou se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

.....
podpis dodavatele



Váš partner
při zařizování
interiérů...

Cenová nabídka

Ruská 936, CZ-43601 Litvínov
IČ: 63122928 DIČ: CZ-7408284532

www.koberce-matrace.cz

Dodavatel:
KOBERCE-MATRACE LITVÍN OV s.r.o.
Mostecká 2017
436 01 Litvínov
IČ-29211590 DIČ-CZ29211590

Odběratel:
Vydrova
MŠ Zdenka fibicha
Výměna pvc na schodišti
Sterkvání

Popis zboží	Cena za jed.	Množství	Cena
Dmtž 2vrstev pvc	99	10.III	6 979,50 Kč
Dmtž theru vč broušení	108	45	4 860,00 Kč
Celoplošne přebrousení vysátí	40	45	1 800,00 Kč
Samonivelační sterka	329	45	14 805,00 Kč
Dmtž schodů likvidace	130	37	4 810,00 Kč
Sterka schody brousení	235	37	8 695,00 Kč
Pvc ruby 0,7mm náslap	339	87	29 493,00 Kč
Doprava	500	4	2 000,00 Kč
Schodištovy naslap 2,5m	329	22	7 238,00 Kč
Mtž pvc s celoplosnou fixací	130	45	5 850,00 Kč
Mtž schodů	150	37	5 550,00 Kč
Chemopran	100	37	3 700,00 Kč
Vysatí 3x	60	45	2 700,00 Kč
Přechodová lišta 2,7 vč mtž	1390	1	1 390,00 Kč

Celkem:

bez DPH
99 870,50 Kč

vč. DPH
120 843,00 Kč

Ceny jsou uvedeny bez DPH

S pozdravem Martin Blažek, Litvínov

Těšíme se na další spolupráci.

